Ahnert

Artikelpass

Artikel-Nr.;: 11143
Datum: 31.05.2026

Zwei Triiffelpralinen Alkoholfrei: Pistazie und Panna Cottaim 2 “er
Prasentkarton creme 25 Stiick pro VPE

1. Produktbeschreibung
Geniellen Sie den unwiderstehlichen Geschmack von exquisiten Triiffelpralinen Alkoholfrei in den Geschméackern Pistazie und Panna Cotta.
Verpackt in einem eleganten 2er-Prasentkarton in Creme, sind sie die perfekte Wahl, um Ihre Gaste zu verwdhnen - auf Wunsch natdirlich mit
Ihrem Logo oder lhrer Botschaft versehen. Ideal fiir Tagungen, Konferenzen und Meetings - Jetzt bestellen!

2. Zutaten

Zutaten: Magermilchpulver (Milch (einschlieflich Laktose)), Aroma, Farbstoff: Carotine, Farbstoff: Echtes Karmin, Kakaobutter,
Vollmilchpulver (Milch (einschlieRlich Laktose)), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle,
Farbstoff: Paprikaextrakt Capsanthin, Farbstoff: Eisenoxide, Molkepulver (Milch (einschlieRlich Laktose)), Sahnepulver (Milch (einschlieBlich
Laktose)), Zucker, Kakaomasse, Alkohol. Kann Spuren von Erdniisse enthalten.

3. Nahrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.224 kJ
534 kcal
35¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 18 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
EiweiR:

Salz:

4. Allergene

50g
48¢g
56¢g
0,17¢g

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse:

Soja und Sojaerzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Spuren
Vorhanden

Vorhanden

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/|, als SO2 angegeben: Vorhanden
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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